РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХААПАЛАМПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 18 июля  2018 года                                                                                  № 13

Об отмене Постановления администрации

Хаапалампинского сельского поселения от

15.02.2013г. № 8

На основании допущенной технической ошибки при утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Хаапалампинского сельского поселения, администрация Хаапалампинского сельского поселения  постановляет:

1. Признать недействительным постановление администрации Хаапалампинского сельского поселения от 15 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в Хаапалампинском сельском поселении».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского

сельского поселения                                                                       В.В.Ильин